
Zemkopības ministra rīkojums par sieru
cenām.

Instrukcijas pārgrozījumi pie likuma par
piensaimniec. ražojumu tirgus kārtošanu.

Pārgrozījums noteikumos par sieru no-
vērtēšanu un apzīmēšanu.

Noteikumu pārgrozījums par piena un krē-
juma pieņemšanu un šķirošanu pieno-
tavās, krējotavās un sierotavās.

Instrukcijas pārgrozījums lopkopības pār-
raudzības biedrībām.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Sab. lietu ministr, lēmums par: I) Lauk-

saimniec. izglīt. biedrības ,,Zeme" un
2) Rīgas fūrmaņu palīdzības biedrības
likvidēšanu.

Cenu inspektora rīkojums.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

vakar, 9. jūnijā, pikst. 13, pilī pieņēma

Zviedrijas ārlietu ministri R. Sandleru.
Zviedru valstsvīru Valsts Prezidentam stā-
dīja priekšā ārlietu ministrisV. Munters.

Pēc pieņemšanas Valsts Prezidents
Dr K. Ulmanis zviedru viesi aicināja
brokastīs, kurās piedalījās arī Ministru
Prezidenta biedris M. Skujenieks, ār-
lietu ministris V. Munters, finansu
ministris L. Ēķis, iekšlietu ministris
V. Gulbis, mūsu sūtnis Skandināvijas
valstīs V. Salnais, Zviedrijas sūtnis

Johansons, ārlietu ministrijas un Zvied-

rijas sūtniecības darbinieki.

Triju Zvaigžņu ordeņa dome apbal-
vojusi ar ordeņa 1. šķiru Zviedrijas sūtni
Johansonu un Zviedrijas ārlietu ministrijas
ģenerālsekretāru Ģinteru. Zviedrijas ārlietu
ministra Sandlera sekretārs Belfrage ap-
balvots ar ordeņa 4. šķiru.

9. jūnija pēcpusdienā Zviedrijas ārlietu
ministris ar pavadoņiem bija zviedru
tirdzniecības palātas viesis.

Ārlietu ministra V. tluntera runa Zviedrijas ārlietu ministrim R. Sandleram
par godu rīkota dinejā i g. 9. jūnijā, Rīgā.

Ministra kungs, ekselences,
dāmas un kungi!

Esmu sevišķi laimīgs, ka varu apsveikt
Latvijas valdības vārdā mūsu mīļo viesi,
ministri Sandlera kungu. Jūsu viziti,
ministra kungs, Latvija gaidīja kā svarīgu
notikumu, jo kopš Vajsts Prezidenta un
viņa Majestātes Gustava V vizišu apmaiņas
1929. gadā šis ir pirmais gadījums, kur kā
mūsu valdības viesis Latvijā uzturas
Zviedrijas karaliskās valdības pārstāvis.
Tas nenozīmē, ka pa šiem gadiem Latvijas
un Zviedrijas attiecības nebūtu turpinā-
jušas attīstīties. Tieši otrādi, dabīgie
apstākļi un vēsturiskās saites, kas tik
laimīgā kārtā pastāv starp mūsu zemēm
un tautām, ir devuši iespēju attīstīt inten-
sivu sadarbību visos virzienos un vienot
abas mūsu valstis aizvien pieaugošā drau-
dzībā. Man nav iespējams uzskaitīt
faktus, kas pierāda mūsu savstarpējo
attiecību progresu un to labvēlīgo atmos-
fēru, kādā tās attīstās pašlaik, jo" tādu
faktu ir pārāk daudz. Bet atļaujat man
apliecināt, ka tiklab diplomāti, kā armijas
un dažādu sabiedrisko organizāciju pār-
stāvji, tuvināšanās biedrības, zinātnieki,
rūpnieki un tirgotāji, mākslinieki, studenti
un daudzi citi veltījuši latviešu-zviedru
draudzības stiprināšanai panākumiem
vaiņagotas pūles. Lai viņiem dziļa un
sirsnīga pateicība!

Mēs esam jo laimīgāki redzēt šodien

Jūsu ekselenci mūsu vidū tādēļ, ka Jūsu
klātbūtne liecina, ka Karaliskai valdībai
par mūsu attiecībām ir tāds pat labvēlīgs
spriedums, kā mums. Ar sevišķu gandarī-
jumu es gribētu pastrīpot to izcilus lomu,
ko Jūsu ekselence vienmēr spēlējusi
Eiropas miera uzturēšanas un stabilizē-
šanas centienos. Ar to Jūs esat guvuši
autoritāti, kas sniedzas tālu pāri Jūsu
zemes robežām un kuru augsti vērtē
Latvijā. Tāpat mēs ar ļoti lielām simpāti-
jām un ļoti dzīvu interesi esam uzņēmuši
Jūsu auglīgo darbu starptautiskās solida-
ritātes labā, kas izpaužas Jūsu ekselences
attīstītās un aizstāvētās idejās par ziemeļ-
valstīm piekrītošo miera uzdevumu. Ļoti
plašas aprindas pazīst arī Jūsu nesatrici-
nāmo uzticību Tautu Savienībai un tās
principiem, un man 'ir liels prieks, ka es
varu sadarboties ar ļums Tautu Savienības

padomē. Tur mēs nesen bijām liecinieki
jaunam pierādījumam par Jūsu lielās
kompetences lomu Aleksandretas sandžaka
sarežģītās problēmas atrisināšanā.

Jūsu darbības aspektiem, par kuriem
es šeit runāju, Jūs vienmēr atradīsiet
patiesas simpātijas un sirsnīgu atbalstu
Latvijā, kas ierakstījusi miera centienus
un uzticību Tautu Savienībai savas ārpoli-
tikas negrozāmos principos. Jūsu vizite
notiek laikmetā, kas liekas uzrādām zīmes,
kas ļauj saskatīt starptautiskā politiskā
stāvokļa zināmu uzlabošanos. Ja izdotos
paplašināt un nostiprināt to valstu kopību,
kuras apņēmušās veltīt visu savu aktivi-
tāti miera un starptautiskās sadarbības
principa aizstāvēšanai, tad būtu cerība šīs
iepriecinošas zīmes pārvērst reālos faktos,

kas liktu atdzimt Eiropas tautu dvēselē
jaunai ticībai uz labāku nākotni. No šī
viedokļa sadarbība starp Zviedriju un
Baltijas jūras austrumu piekrastes valstīm
ir labvēlīga parādība, jo šai sadarbībai
nav cita mērķa, kā radīt un stiprināt
mieru, uzticības un draudzības atmosfēru.
Baltijas jūrai piemit lieliskā īpašība vien-
mēr būt par tādu vidi, kas veicina tuvinā-
šanos, un mūsu dienās, kad satiksmes
technika atceļ attālumus, šī Baltijas jūras
raksturīgā īpašība izpaužas vēl skaidrāki.
Pēc dažām nedēļām attālumu starp Rīgu
un Stokholmu varēs veikt dažās stundās,
un es esmu pārliecināts, ka tas būs jauns
faktors, kas veicinās mūsu valstu vienmēi
ciešāku tuvināšanos.

Uzdrošinos cerēt, ministra kungs, ka

Jūsu uzturēšanās Latvijā Jums saiegs
patīkamus iespaidus un ka Jūs pārvedīsiet
mājās labas atmiņas un par visām lietām
pārliecību, ka Latvijā valda vispilnīgākā
vienprātība par to, ka pret zviedru tautu
mums ir tikai draudzības un cieņas jūtas.

Man ir liels gods būt šai nozīmē par
republikas valdības un latviešu nācijas
jūtu izteicēju, ja es paceļu savu glāzi
uz viņa Majestātes Gustava V veselību,
uz zviedru tautas labklājību un uz mūsu
izcilā viesa, Zviedrijas ārlietu ministra
kunga, personīgo laimi.

Zviedrijas ārlietu ministra R. Sandlera atbilde uz Latvijas
ārlietu ministra U. Nuntera runu.

,,Ministra kungs! Sirsnīgi pateicos Jūsu
ekselencei par laipnajiem vārdiem, ar
kādiem Jūs griezāties pie manis. Pavadījis
jau 2 dienas Latvijā, es gribu Jums aplie-
cināt, cik augstu mēs, mani pavadoņi un
es, vērtējam mums parādīto sirsnīgo uzņem-
šanu jūsu vecajā un skaistajā galvas-
pilsētā, kas mums lika vairāk kā jebkad
saprast to vēsturisko saišu nozīmi un
svaru, kas pastāv starp mūsu abām
valstīm un uz kurām Jūs tik dibināti
aizrādījāt savā runā, jo šīs saites ir vēr-
tīgas mums visiem.

Lai man būtu atļauts tai pašā laikā
izteikt manu personīgo prieku par to,
ka pateicoties Jūsu ekselences laipnajam
ielūgumam man bija izdevība atbildēt
uz viziti, ar kuru Jūsu priekšgājējs Viņa
ekselence Salnais kungs mūs pagodināja
Zviedrijā un kura pie mums tika augsti
vērtēta. Ar dzīvu gandarījumu es redzu
šeit klāt esam Salnais kungu, tagad izcilo
Latvijas pārstāvi Zviedrijā. Es turu par
savu pienākumu pastrīpot, saskaņā ar
Jūsu ekselenci, ka mans ceļojums uz Lat-
viju ir jāiztulko kā apliecinājums tām
simpātiju un draudzības jūtām, kādas
tiklab zviedru tauta, kā tās valdība izjūt
pret Latviju. Es esmu laimīgs, ka ar
savu viziti varu piepalīdzēt arī no savas
puses, lai šīs jūtas, kuru patiesīgums ir
neapstrīdams, gūtu dzīvu izteiksmi.

Laimīgais veids, kādā attīstījušās attie-
cības abu valstu starpā, ir otra plašāka
mēroga liecība par šīm savstarpējām sim-
pātijām. Man, tāpat kā Jūsu ekselencei,
ir liels gandarījums ka varu konstatēt
jūtamu progresu mūsu attiecībās kā kul-
tūras un mākslas laukā, tā arī tirdznie-
ciskos sakaros un arvien biežākā un
auglīgākā personīgā kontaktā starp zvied-
riem un latviešiem. Tas mani novestu
pārāk tālu, ja es gribētu pie šī plašā jautā-
juma tuvāk uzkavēties. Pievedīšu tikai
vienu zīmīgu piemēru: pasta tarifu ziņā
Latvija mums un Zviedrija jums vairs nav
ārzemes. Es pievienojos Jums, lai pa-

teiktos visiem tiem, kas ar savu darbu ir

atbildīgi par jau sasniegtiem vērtīgiem
rezultātiem un kuri ir vienmēr aktīvi,
lai sasniegtu citus, vēl lielākus. Zviedru
valdībai ir patīkams pienākums piepalī-
dzēt, lai attiecības starp Zviedriju un Lat-
viju turpinātu nostiprināties un paplašinā-
ties visās dzīves nozarēs.

Kad Latvija iestājās brīvo nāciju saimē,
tad šo notikumu nekur neapsveica ar
lielāku gandarījumu un saprašanu, kā
Zviedrijā. Tāpat ar sevišķu simpātiju
pie mums apsveica Latvijas kā Baltijas
valsts ievēlēšana Tautu Savienības padomē.
Vērtīga sadarbība mūsu starpā šai organi-
zācijā nav vairs tikai cerība vien, bet ir
jau patīkams pieredzējums, sevišķi man.
Jūs ļoti augstsirdīgā veidā pieminējāt manu
līdzdalību izlīdzināšanas un nomierinā-
šanas darbā, kas piekrīt Tautu Savienības
padomei. Jūs, bez šaubām, sapratīsiet,
ka no savas puses es tūliņ pirmā vietā
domāju par Jūsu ekselences darbību,
kuru man bieži bija izdevība augsti
vērtēt. Man ir stipra cerība, ka arī turp-
māk mēs kopīgiem spēkiem kalposim
kopīgiem mērķiem. Starptautiskā laukā
Ženevā, droši vien, pacelsies daža laba
problēma, kur mēs būsim aicināti uz ciešu
sadarbību, pateicoties mūsu abu valstu
viedokļu saskaņai.

Sī saskaņa izpaužas nepārtrauktā neat-
karības politikā un pastāvīgos centienos
ieturēt bezpartejību. Vēlēdamies izvai-
rīties no visa, kas varētu pavairot bries-
mas, ka Eiropa sašķeļas pretējos blokos,
mēs apzināmies savu uzdevumu dot, tur-
pretim, samierinošus elementus. Mēs tādā
kārtā, sargādami mūsu tautu neapstrī-
damās intereses, dosim savu labāko at-
balstu miera organizēšanai.

Šādu jūtu apgarots un vēlreiz izteik-
dams Jums, Ministra kungs, manu vis-
dzīvāko pateicību, es paceļu savu glāzi
uz Latvijas Republikas Prezidenta vese-
lību, Jūsu ekselencei un Muntera kundzei
par godu un Latvijas laimei un labklā-
jībai". ' LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles

Zemkopības ministra rīkojums
par sieru cenām.

Pamatojoties uz likuma par piensaim-
niecības ražojumu tirgus kārtošanu (Lik.
kr. 1935. g. 135) 3. pantu, nosaku, ka paju
sabiedrība Latvijas centrālais sviesta
eksports par iepērkamo eksporta vaja-
dzībām pilntauku sieru maksā piensaim-
niecības ražojumu izvērtēšanas organizā-
cijām šādas cenas par kilogramu:
1) Ementāles 1. šķiras 70 kg svarā un

smagākiem — Ls 1,85, bet vieglākiem
— Ls 1,80; 2. šķiras 70 kg svarā un
smagākiem — Ls 1,65, bet vieglākiem—
Ls 1,55;

2) Rokfora 1. šķiras— Ls 1.80; 2. šķiras
— Ls 1,60:

3) Edāmes un Zemgales 1. šķiras sieriem —
Ls 1,45; 2. šķiras — Ls 1,35.

Rīkojums spēkā ar 1937. gada 15. jū-
niju.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors
P.Grāvis.

Instrukcijas pārgrozījumi
pie likuma par piensaimniecības ražojumu

tirgus kārtošanu.
(Izdoti uz likuma par piensaimniecības
ražojumu tirgus kārtošanu — Lik. kr.
1935. g. 135 un 1937. g. 51 — 5. panta

pamata.)
Instrukcijas pie likuma par piensaim-

niecības ražoiumu tireais kārtošanu (..Vaid.

Vēstu." 1935. g. 208. un 1937. g. 6. num.)
2. un 8. pantu izteikt tā:

2. Paju sabiedrība Latvijas centrālais
sviesta eksports par iepērkamo caur pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas orga-
nizācijām dažādu šķiru sviestu maksā
pienotavām franko tuvākā dzelzceļa sta-
cija cenas, kādas nosaka zemkopības mi-
nistris, ņemot par pamatu Ministru kabi-
neta noteiktās pamatcenas.

Piezīme. Paju sabiedrība Latvijas
centrālais sviesta eksports par pus-
muciņās, kastēs vai citāda veida
ārzemju tirgus īpatnējām prasībām
piemērotiem sviesta sīkiesaiņojumiem
maksā augstākas cenas, ja šiem iesai-
ņojumiem devusi savu piekrišanu
Piensaimniecības ražojumu kontrole.

8. Paju sabiedrība Latvijas centrālais
sviesta eksports par iepērkamo eskporta
vajadzībām dažādu šķirņu sieru maksā pien-
saimniecības ražojumu izvērtēšanas orga-
nizācijām cenas, kādas ar sevišķu rīkojumu
nosaka zemkopības ministris.

Piezīme. Paju sabiedrība Latvijas
centrālais sviesta eksports par ār-
zemju tirgus īpatnējām prasībām pie-
mērotiem sieru sīkiesaiņojumiem
maksā augstākas cenas, ja šiem iesai-
ņojumiem devusi savu piekrišanu
Piensaimniecības ražojumu kontrole.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors
P. Grāvis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rigā,pilī, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no II—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspediqija:
Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Mūņu ciema I meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

Ošu grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

£ n„,. .Māju numuri . Dfbu . Dallb "
?« Dalībnieka Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku

nalihnieta
uanonieKa piederošo vai .. .. . projekta, balsuUailDnieka īpašumu ...... . . atrodas mājas un pie no kuras skaitsX v vīna lietošana pec pec no

!>u JsKaits, Piezīmes
°- Vārds un uzvārds tiesību esoŠQ mā

. mērnie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

? J
aPZlmēJUmS "o««k«n» pgKn ĪSS

Pi6derēja ? «aitu meLsab.
z Ls statūtiem

L 2. 3~" 4. 5. 6. ī. j 8. 9. 10.
i

1. Emilija Župpe īpašniece Ozolkalni Lit. „D" i 6329 Dundagas pag. Dundagas muižas 35,— 1
atd. no Grabu mājām

2. Gustavs-Eduards Klaubergs īpašnieks Atmiņlīči Lit. ,,C" 6328 Tas pats 165, 1
3. Lizete-Alma Kleinhofs ? īpašniece Grabi 56 724/1817 Dundagas pag. Dundagas muižas 2000^— 11
4. Fricis Jāņa d. Cels īpašnieks Mazkalēji 59 737/1830 ,, „ „ ,, 1250,— 11
5. Ansis Anša d. Kundziņš \ „ Oši — 1686/5253 ,, . ,, ,, ,, 30o| 3
6. Jānis Anša d. Tanenbergs (Tannenbergs) ,, Sāršiņi 215F 1974/7283 ,, ,, ,, ,, 38o| 3
7. Valsts Šlīteres virsmežniecība īpašniece Valsts meža zeme Dundagas pagastā 335, 3
8. Jānis Kārļa d. Matrevics īpašnieks Blomiķi 8 215/1230 Dundagas pag. Dundagas muižas — Par noteku

Kopā | 4465,— | 33
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējās padarīšanas, tā arī izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka. Grāvju kārtībā
uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.
Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 3169. num. Mel. sab. reģ. 806. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

Autora tiesību likums
Nupat iznāca un dabūjams

ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

„ ar piesūtīšanu 40 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1937. g. /

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 452 773 34
Ārzemju valūta 42 848 500 62
Sudraba nauda 15 340 728 —
Valsts kases zīmes unmetāla nauda 9 833 643 11
īsa termiņa vekseļi. 51 951 961 73
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 70 265 572 38
Citi aktivi. . 22 476 777 53

290 169 956 71

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
9304

. jumja.

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 46 221 570 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Noguldījumi 21 174 021 93
Tekoši rēķini 116 443 354 86

Valsts rēķini un depoziti 75 359 621 26

Citi pasivi ? ? 3 893 032 —
290 169 956 71

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Pamatojoties uz meliorācijas likuma
67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
3. jūnija lēmumu apstiprināts Mūņu ciema
I meliorācijas sabiedrības Ošu grupas
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 8. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma

67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
31. maija lēmumu apstiprināts ,,Ķirbas
purva" meliorācijas sabiedrības Buku-
Sikšņu - Rolu-Sungaļu ciema grupas gal-
veno novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 4. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 1. jūniju darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 3
Apģērbu rūpn. strādnieces 5
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —

Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 1
Grāmatrūpniecības darbinieces... —
Higiēnas darbiniece 1
Kantora darbinieces 20
Mājkalpotājas 25
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces . . . . . 221
Citos arodos ".? '. 1
Pusaudži —

Kopā 281
Vīrieši:

Metalstrādnieki 38
Kokstrādnieki 5
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 6
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 4
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieki 13
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 8
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... 1
Būvstrādnieki 52
Tirdzniecības kalpotāji 4
Transporta strādnieki 3
Kantora darbinieki 52
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki ....... 188
Citos arodos 5
Pusaudži —

Kopā 380

Meklētizbeidzamo personu 2069. saraksts.

42418. Barkovskis Jānis 50547/37.
42419. Blūms Isajs 50661/37.
42420. Blūms Isajs 50662/37.
42421. Blūms Isajs 50615/37.
42422. Brākšķis Lavīze 50388/37.
42423. Deifts Ābrams 49985/37.
42424. Dukuls Vladislavs 40044/33.
42425. Engels Kristīne 50620/37.
42426. Golubovs Evstafijs 5888/22.
42427. Gromovs Jegdrs 46020/35.
42428. Johansons El'za 50676/37.
42429. Jūra Emilija 50628/37.
42430. Kuzmanis Jāzeps 49917/37.
42431. Lieponis Juozas 33749/30.
42432. Moreins Aleksandrs 35236/31.
42433. Murkšķis Eleonore-Zuzanna 49872/37.
42434. Oboļevičs Broņislava 50525/37.
42435. Patmalnieks Jānis 50639/37.
42436. Pimenovs Miķelis 50483/37.
42437. Rasmanis Ādolfs 49547/36.
42438. Roķis Augusts-Arvīds 50642/37.
42439. Ronis Emma-Līna-Izabella 50697/37.
42440. Ronis Emma-Līna-Izabella 60696/37.
42441. Zaks Haims 49887/37.
42442. Sazonovs Marija 50600/37.
42443. Zemītis Vadims 50646/37.
42444. Tikans Anna 50175/37.
42445. Tutins Jevgeņijs 49897/37.
42446. Vvzemirskis Boleslavs 47256/35.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Krimin. polic. pārvaldes priekšn. v. Broks.

Darbvedis Zaķis.

Pārgrozījums noteikumos
oar sieru novērtēšanu un apzīmēšanu.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

(Izdots uz likuma par piensaimniecības
ražojumu kontroli un tirdzniecību — Lik.
kr. 1934. g. 314 — 10. panta pamata.)

Noteikumos par sieru novērtēšanu un ap-
zīmēšanu (,,Vald. Vēstn." 1935. g. 23. num.)
8. pantu izteikt tā:

8. Uz ārzemēm izsūtāmais siers iesai-
ņojumā aizplombējams. Sviniņos iespie-
žami: uzraksts ,,Piens. Raž. Kontrole"
un arī kontroles dienas datums un gads.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 9. jnnijā.
Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Piensaimniec. ražojumu kontroles
vad. J. Frīdenbergs.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Noteikumu pārgrozījums
par piena un krējuma pieņemšanu un
šķirošanu pienotavās, krējotavās un sie-

rotavās.
(Izdoti uz likuma par piensaimniecības
ražojumu kontroli un tirdzniecību — Lik.
kr. 1934. g. 314 — 10. panta pamata.)

Noteikumu par piena un krējuma pie-
ņemšanu un šķirošanu pienotavās, krējo-
tavās un sierotavās (,,Vald. Vēstn." 1935. g.
23. num.) 1. pantu izteikt tā:

Visās eksportsviestu un eksportsieru
ražojošās pienotavās, krējotavās un siero-
tavās piens jāpieņem pēc svara, novēr-
tējot katra piegādātāja koppienam ne
mazāk kā 2 reizes mēnesī garšu, smaršu un
tīrību, un izdarot reduktazes pārbaudi.

Piezīme. Sierotavās var izdarīt arī
rūgšanas pārbaudi.

Šis pārgrozījums spēkā ar 1937. g.
15. jūniju.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Zemkopības depart. direktois P. Grāvis.

Piensaimniec. ražojumu kontroles
vad. ļ. Frīdenbergs.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Instrukcijas pārgrozījums lopkopības
pārraudzības biedrībām.

Instrukcijā lopkopības pārraudzības
biedrībām („Vald. Vēstn." 1924. g. 65. nu-
murā) 6. panta otro daļu izteikt sekojoši:
2) gadskārtējs — līdz Ls 600,— gadā, pār-
rauga algošanai.

Lauksaimniec. pārvaldes
priekšnieka v. J. Celmiņš.

Lopkopības nod. vadītājs J. Rocēns.

Rīkojums skolu priekšniekiem.
Izglītības ministrijai nācis zināms, ka

pēdējā laikā vairākas skolas izdarījušas
neatļautus izrakumus, tā bojādamas sen-
vietas.

Lai neizpostītu mūsu senatnes piemi-
nekļus, Izglītības ministrija, pamatojoties
uz ,,Noteikumiem par pieminekļu aizsar-
dzību", kas izsludināti ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 223. num., aizliedz visām skolām
un skolēniem rīkot izrakumus.

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā. A-955
Izglītības ministris A. Tentelis.

Skolu.depart. direktors K. Ozoliņš.

1595. lēmums.
1937. g. 7. jūnijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību ur
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmums
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g
163. num.), uzdodu likvidēties Lauk-
saimniecības izglītības biedrībai
,,Zeme ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. i.
V. Gulbis.

Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsinš

1597. lēmums.
1937. g. 7. jūnijā, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Rīgas fūrmaņu palīdzības
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministra v. i.
V. Gulbis.

Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsiņš,

Cenu inspektora rīkojums.
Nosaku kartupeļu miltu rūpniecībai un

tirdzniecībai sekojošas cenas:
1) Ražotāji pārdod kartupeļu miltus

atkalpārdevējiem ne dārgāk par 32 sant.
kilogramu.

Piezīme. Šīs cenas saprotamas ar
piegādāšanu līdz vietējai tirgotavai,
dzelzceļu stacijai vai kuģu piestātnei.

2) Rīgā, Liepājā, Daugavpilī, Vents-
pilī un Jelgavā tirgotāji pārdod kartupeļu
miltus ne dārgāk par 39 sant. kilogramu.

Piezīme. Šinī pantā neminētās vietās
atļauts pieskaitīt pārdošanas cenai
faktiskos pārvadāšanas izdevumus pēc
pašizmaksas.

3) Atbildība par šī rīkojuma pār-
kāpšanu paredzēta likumā par cenu
inspektoru.

4) Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Likums par cenu inspektoru
3. p. 1. punkts — Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Cenu inspektors A. Dinsbergs.
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1. Miķelis Bieranta d. Vārkals īpašnieks Vārkaļi-Maz 2. 2922-11 Rucavas pag. Meirišķu muižas 1685,— 16
2. Mir. Annas Miķeļa m. Ķuse, dzini. Pese, mant.

masa Mantoj. masa Pese ? ? M. 169 — „ „ „ „ 43,— 1
3. Anna Miķeļa m. Jabska (Jopska), dzim. Diekants. īpašniece Zemesgabals " 168 2616-111 ,, - ,, ,, ,, 45,— 1
4. Katrīne, Mārtiņa m. Libeks, dzim. Boks, Juris . "' ".

Toms un Jānis Jura dēli Libeki Līdzīpašnieki . Zemes gabals ? 165 4299-1II ,, ,, ,, ,, 372,— 3
5. Toms Toma d. Kalns īpašnieks Miemis (Meme) 162, 36F 2623-111 „ „ ,, „ 73,— 1
6. Katrīne Mārtiņa m. Libeks, dz. Boks, Juris

Toms un Jānis Jura dēli Libeki Līdzīpašnieki Zemes gabals 165 4299-1II ,, „ ,, ,, 37,— 1
7. Toms Toma d. Kalns īpašnieks Kalpu zem. gab. 166 — ,, „ „ „ 35,— 1
8. Mir. Jura Jura d. Žimants(Bīdiņš) mant. masa . Mantoj. masa 'Zemes gabals 171 2272-111 „ „ „ „ 38,— 1
9. Mir. Annas Miķeļa m. Ķuse, dzim. Pese, mant.

masa -....' Mant. māsa Pese 169 „ „ ,, „ 35,— I
10. Miķelis Pērkons īpašnieks Zemes gabals 170 512-III ,, „ „ „ 38,— 1
11. Miķelis Miķeļa d. Sīpolis ,, Vec-Sīpoli 114 2630-11 Rucavas pag. Rucavas muižas 35,— 1
12. Miķelis Pērkons „ Zemes gabali 170 512-111 Rucavas pag. Meirišķu muižas 73,— 1
13. Toms Toma d. Kalns „ Kalpu zemes gab. 166 — „ „ „ „ 38,— 1
14. Mir. Annas Miķeļa m. Ķuse, dzim. Pese, mant.

masa Mantoj. masa Pese 169 — ,, „ „ „ 35,— 1
15. Mir. Bēranta Bērantad. Strubes mant. masa. . . ,, — 183 — ,, ,, ,, ,, 73,— 1
16. Jānis Miķeļa d. Kerve Ieguvējs — 184 „ „ „ „ 73,— 1
17. Margrieta Šēpers . Ieguvēja — 181 — „ ,, „ ,, 92,— 1
18. Jānis Bite Ieguvējs Zaldātu gab. la/93 — Rucavas pag. Kāķišu muižas 60,— 1
19. Ieva Graudužis Ieguvēja Zaldātu gab. 2a/94 — ,, ,, ,, ,, 70,— 1

20. Miķelis Jāna d. Veisbuks īpašnieks Bumbuļi 25 8396-11 „ „ „ „ 900,— 9
21. Juris Jura d. Cvībelis ,, Šukeni 16 8874-11 „ „ „ „ 948,— 9
22. Jānis Bite ? Ieguvējs Zaldātu gab. la/93 „ „ „ „ 239,— 2
23. Ieva Graudužis . Ieguvēja Zaldātu gab. 2a/94 — ,, ,, ,, ,, 113,— 1
24. Jānis Jura d. Piķelis. īpašnieks Budeviči 27 3446-11 „ „ „ „ 1116,— 11
25. Miķelis Pētera d. Ratenieks (Ratteneks) ... „ Baldaunieki 22 2960-11 „ „ „ „ 710,— 7
26. Juris Miķeļa d. Grandušs ". . „ Granduši 23 2590-11 „ „ „ „ 1021,— 10
27. Miķelis Toma d. Krigenis . . . . „ Skrande 21 2450-11 „ „ „ „ 263,— 2
28. Katrīne Miķeļa m. Role, pēc pirmā vīra Burkevic,

dzim. Geistauts īpašniece Kalnenieki 26 2168-11 ,, ,, ,, ,, 1044,— 10
29. Jānis Jāņa d. Blauzde īpašnieks Garkāje 15 2956-11 ,, ,, ,, ,, 905,— 9
30. Mir. Miķeļa Pētera d. Role mant. masa ..... Mant. masa Kokste 29 2957-11 ,, ,, ,, ,, 352,— 3
31. Jānis Pētera d. Leja īpašnieks Zemes gabals 734 3037-11 Dunikas pag. Nīcas muižas 106,— 1
32. Mirušā Pētera Jēkaba d. Kjude, arī Kūde, manti-

nieki: Anna Pētera m. Ritenieks, dzim. Kjude,
Jēkabs Pētera d. Kjude '/e katram un Anna
Pētera m. Kjude, dzim. Grinvalds, un Alfrēds,
Arturs un Herberts Pētera dēli Kjude i/24 kat-
ram, mir. Jāņa Pētera d. Kjude piederējušo
]6 viņa mant.: Made Pētera m. Kūde
(Kjude), dzim. Sedols, un Anna-Alvīne Jāņa m.
Kude (Kjude) līdzīgās daļās, mir. Jura Pē-
tera d. Ķude '/6 viņa mant.: Ilze Ķude uņ
Anna Ķude līdz. daļās, mir. Miķeļa Pētera d.
Ķude i/ 6 mant.: Anna Miķeļa m. Ķude . . . Līdzīpašnieki Zemes gabals 733 3225-11 „ „ ,, ,, 130,— 1

33. Mir. Miķeļa Jēkaba d. Dižgalvja mant. masa . . Mantoj. masa — 732 — ,, „ ,, ,, 451,— 4
34. Jānis Miķeļa d. Laipenieks (Laipnieks) īpašnieks Zemesgabals 714 2387-11 „ „ „ „ 44,— 1
35. Jānis Miķeļa d. Trūbe „ „ „ 707 2861-11 „ „ „ „ 82,— 1
36. Maiga Miķeļa m. Ratnieks (Ratenieks un Rati-

nieks) mirušā Miķeļa Miķeļa d. Ratinieka
mantiniece īpašniece ,, „ 710 2336-11 „ „ ,, ,, 22,— 1

37. Jēkabs Klāva d. Gauše īpašnieks „ „ 717 2567-11 „ „ „ „ 30,— 1
38. Mir. Miķeļa Miķeļa d. Muižnieka mant. masa . , Mantoj. masa — 730 „ „ „ „ 36,— 1
39. Mirušā Klāva Jēkaba d. Plikgalvja mantiniece

Kristīne Andreja m. Plikgalvs, dzim. Pāvels-
kops (Pāvilskops) un Katrine un Ilze-Emilija
Klāva meita Plikgalvs i/ 3 katrai ...... Līdzīpašnieces ,, „ 725 2961-11 „ „ ,, „ 67,—

40. Mir. Miķeļa Miķeļa d. Muižnieka mant. masa . . Mantoj. masa 730 ,, „ „ „ 58,— 1
41. Mirušā Pētera Jēkaba d. Kjude, arī Kude, manti-

nieki: Anna Pētera m. Ritenieks, dzim. Kjude,
Jēkabs Pētera d. Kjude '/e katram un Anna
Pētera m. Kjude, dzim. Grinvalds, un Alfrēds,
Arturs un Herberts Pētera dēli Kjude '/24 kat-
ram, mir.. Jāņa Pētera d. Kjude piederējušo i/6
viņa mant. Made Pētera m. Kūde (Kjude),
dzim. Sedols, un Anna-Alvīne Jāņa m. Ķude
Kjude) līdzīgās daļās, mir. Jura Pētera d. Ķude
i/ 6 viņa mant.: Ilze Ķude un Anna Ķude
līdz. daļās, mir. Miķeļa Pētera d. Ķude
i/, mant Anna MiVpls m Kurlp I .īdzīnašnieki .. .. 733 3225-11 .. .. ,, ,, 112,—

42. Atraitne Maiga Pētera m. Sprūds, dzim. Sungals īpašniece „ ,, 727 3201-11 „ ,, „ ,, 95,—
43. Jānis Miķeļa d. Trūbe . „? īpašnieks „ ,, 707 2861-11 „ „ „ „ 88 —
44. Jēkabs Jāņa d. Sedols „ „ „ 708 2923-11 „ „ „ „ 65,— 1
45. Mirušā Miķeļa Miķeļa d. Ratinieka mantiniece

Maiga Miķeļa m. Ratnieks (Ratenieks un
Ratinieks) ' . īpašniece „ „ 710 2336-11 „ „ „ „ 56 —

46. Jēkabs Klāva d. Gauše īpašnieks „ „ 717 2567-11 „ „ „ „ 71 —
47. Jānis Klāva d. Piķelis ........... „ „ „ 709 3183-11 „ „ „ „ 100—
48. Jānis Miķeļa d. Liepa „ „ . „ . 711 2860-11 „ „ „ „ 158 —
49. Miķelis Toma d. Mucenieks (Mucinieks). . . . „ „ 712 2769-11 „ ? „ „ „ 143 —
50. Miķelis Toma d. Mucenieks (Mucinieks) ... . . „ „., 713 2606-11 „ „ „ „ 56 —
51. Jānis Miķeļa d. Laipenieks (Laipnieks) .... „ „ „ 714 2387-11 „ „ „ „ 140,— 1
52. Mir. Jāņa Bieranda d. Kļavas mant. masa un

Katrīne Jēkaba m. Kļava, dzim. Pumpurs . Līdzīpašnieki „ „ 715 2589-11 „ „ „ ,, 125,—
53. Mir. Jāņa Jāņa d. Matuta mantoj. masa . . . Mantoj. masa „ ,, 721 2218-11 „ „ „ „ 84,—
54. Marģieta Miķeļa m. Liepa, dzim. Ķude . . . īpašniece „ „ 719 2660-11 „ „ „ „ 51,
55. Miķelis Jāņa d. Drullis īpašnieks „ -',,-' • 735 2777-11 „ „ „ ? „ 15 —
56. Mir. Miķeļa Jēkaba d. Brizga mantoj. masa . Mantoj. masa „ „ 736 2202-11 „ „ „ „ 18,—

57. Jānis Pētera d. Leja īpašnieks „ „ 734 3037-11 „ „ „ „ 27,—

58. Mir. Jura Pētera d. Ozola mantoj. masa . . . Mantoj. masa „ „ 722 2862-11 „ „ „ „ 46,—
59. Miķelis Miķeļa d. Ulpens īpašnieks Ulpeni 724 7689-11 „ „ „ „ 69,—
60. Mir. Jāņa Bēranta d. Kadiga mantoj. masa. . Mantoj. masa — 728 — „ „ » „ 54 —
61. Pēteris Miķeļa d. Brizga īpašnieks Zemes gabals 720 3176-11 „ „ „ „ H,— 1
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62. Miķelis Jēkaba d. Prūsis īpašnieks Zemes gabals 726 2403-11 Dunikas pag. Nīcas muižas 98 —
63. Mir. Pētera Jāņa d. Meire mantoj. masa . . . Mantoj. masa „ „ " 718 2404-11 „ „ „ „ 139,— 1
64. Mir. Jāņa Bieranda d. Kļavas mantojumu masa

un Katrīne Jēkaba m. Kļava, dz. Pumpurs. Līdzīpašnieki „ „ 715 2589-11 „ „ „ „ 95,— 1
65. Miķelis Jāņa d. Drullis īpašnieks „ „ 735 2777-11 „ „ „ „ 35 —
66. Miķelis Toma d. Mucenieks (Mucinieks). . . . „ „ „ 713 2606-11 " „ „ „ „ 54,— 1
67. Miķelis Toma d. Mucenieks (Mucinieks). . . . „ „ „ 712 2769-11 „ „ ,, „ 51,— 1
68. Mirušā Pētera Jēkaba d. Kjude, arī Ķude, mant-

nieki: Anna Pētera m. Ritenieks, dzim. Kjude,
Jēkabs Pētera d. Kjude i/ 6 katram un Anna
Pētera m. Kjude, dzim. Grinvalds, un Alfrēds,
Arturs un Herberts Pētera dēli Kjude,
]24 katram, mir. Jāņa Pētera d. Ķude (Kjude)
piederējušo '/e v'na mant.: Made Pētera m.
Ķude (Kjude), dzim. Sedols un Anna-Alvīne,
Jāņa m. Ķude (Kjude) līdzīgās daļās, mir. Jura
Pētera d. Ķude '/6 viņa mant.: Ilze Ķude
un Anna Ķude līdz. d., mir. Miķeļa Pētera d.
Ķude i/6 mant.: Anna, Miķeļa m. Ķude . Līdzīpašnieki „ ' „ 733 3225-11 „ „ „ „ 54,— 1

69. Jēkabs Jāņa d. Sedols īpašnieks „ „ 708 2923-11 „ „ „ „ 47,— 1
70. Jānis Miķeļa d. Liepa „ „ „ 711 2860-11 „ „ „ „ 39,— 1
71. Jānis Miķeļa d. Liepa „ „ „ 711 2860-11 „ „ „ „ 345,— 3
72. Mir. Jāņa Jāņa d. Brizgas mantoj. masa . . . Mantoj. masa „ „ 716 2885-11 „ „ „ „ 366,— 3
73. Jēkabs Miķeļa d. Sungals īpašnieks „ „ 729 2910-11 „ „ „ „ 100,— 1
74. Pēteris Jāņa d. Strolis un Anna Jāņa m. Strolis

dzim. Leja Līdzīpašnieki „ „ 731 2423-11 „ „ „ „ 136,— 1
75. Miķelis Jāņa d. Drullis īpašnieks „ „ 735 2777-11 „ „ „ „ 91,— 1
76. Mir. Miķeļa Jēkaba d. Brizgas mantoj. masa . Mantoj. masa „ ,, 736 2202-11 „ „ „ „ 198,— 1
77. Miķelis Miķeļa d. Ulpens īpašnieks Ulpeni 724 7689-11 „ „ „ „ 132,— 1
78. Pēteris Miķeļa d. Rokpelnis „ Rokpelni 723 7649-11 „ „ „ „ 93,— 1
79. Jēkabs Miķeļa d. Suņgals „ Zemes gabals 729 2910-11 „ „ „ „ 47,— 1
80. Mir. Jāņa Bēranta d. Kadiga mantoj. masa. . Mantoj. masa — 728 — ' „ „ „ „ 56,— 1
81. Janne Pētera d. Lejas īpašnieks Zemes gabals 734 3037-11 „ „ „ „ 53,— f
82. Atraitne Maiga Pētera m. Sprūds, dz. Sungals īpašniece „ „ 727 3201-11 „ „ „ „ 60,— I
83. Mir. Jura Pētera d. Ozola mantoj. masa . . . Mantoj. masa „ „ 722 2862-11 „ „ „ „ 62,— 1
84. Pēteris Miķeļa d. Rokpelnis īpašnieks Rokpelni 723 7649-11 „ „ ,, „ 70,— 1
85. Katrine Miķeļa m. Lauksargs, dz. Bermans

(Bergmans) īpašniece Zemes gabals 737, 654F 2529-11 „ „ „ „ 112,— 1
86. Klāvs Jāņa d. Kurzeme. īpašnieks „ „ 738 2863-11 „ „ „ „ 513,— 5
87. Mirušā Pētera Jēkaba d. Kjude arī Kude mant-

nieki: Anna Pētera m. Ritenieks, dzim. Kjude,
Jēkabs Pētera d. Kjude i/6 katram un Anna
Pētera m. Kjude, dzim. Grinvalds, un Alfrēds,
Arturs unHerbertsPētera dēli Kjude J/24katram
mir. Jāņa Pētera d. Ķude (Kjude) piederējušo
i/6 viņa mant.: Made, Pētera m. Ķude
(Kjude), dzim. Sedols, un Anna-Alvine Jāņa m.
Ķude (Kjude) līdzīgās daļās, mir. Jura Pē-
tera d. Ķude Ve v'na mant.: Ilze Ķude un
Anna Ķude līdzīgās daļās, mir. Miķeļa Pē-
tera d. Ķude i/ 6 mant.: Anna Miķeļa m. Ķude Līdzīpašnieki „ „ 733 3225-11 „ „ „ „ 116,— I

88. Mir. Miķeļa Jēkaba d. Dižgalvja mant. masa . Mantoj. masa — 732 — „ ,, ,, „ 138,— 1
89. Mir. Jēkaba Pētera d. Laipenieks mantoj. masa „ ' Laipenieki 180 2599-11 „ „ „ „ 40o|— 4
90. Mir. Jāņa Jāņa d. Lejas mant. Margrieta Jāņa m.

Leja, dz. Jaunzems un Ieva Jāņa m. Lanka,
dz. Leja, līdz. d. 1/2 d. katrai Līdzīpašnieces Zemes gabals 608 3342-11 „ ,, ,, ,, 236,— 2

91. Anna Miķeļa m. Puļķe, dzim. Murenieks . . . īpašniece „ - „ 609 2925-11 ,, ,, ,, ,, 383^ 3.
92. Toms Jēkaba d. Pagrabs un Ieva-Hermine Jāņa m.

Pagrabs, dzim. Strolis Līdzīpašnieki Siksnu-Pagrabi 181 7717-11 „ „ „ „ 1223,— 12
93. Miķelis Toma d. Mucenieks (Mucinieks). . . . īpašnieks Zemes gabals 712 2769-11 ,, „ ,, ,, 329^— 3
94. Katerina Miķeļa m. Lauksargs, dzim. Bermans

(Bergmans) īpašniece „ „ 737, 654F 2529-11 „ „ „ „ 228,— 2
95. Pēteris Miķeļa d. Rokpelnis īpašnieks Rokpeļņi 723 7649-11 „ „ „ „ 310 ' 3
96. Mir. Jāņa Bēranta d. Kadiga mantoj. masa. . Mantoj. masa — 728 — „ „ „ „ 221,'— 2
97. Ulpens Miķelis Jeguvējs — 64F — Dunikas pag. Bārtas muižas 75*— 1
98. Miķelis Miķeļa d. Ulpens īpašnieks Ulpeni 724 7689-11 Dunikas pag. Nīcas muižas 271 2
99. Miķelis Jēkaba d. Prūsis „ Zemes gabals 726 2403-11 „ „ „ „ 247,'— 2

100. Mir. Pētera Jāņa d. Meire mantoj. masa . . . Mantoj. masa ,, ,, 718 2404-11 „ „ ,, „ 198' 1
101. Margrieta Miķeļa m. Liepa, dzim. Ķude . . . īpašniece ,, ,, 719 2660-11 „ ,, ,, ,, 251,' 2
102. Mir. Jāņa Bieranda d. Kļava mantoj. masa un

Katrīne Jēkaba m. Kļava, dzim. Pumpurs . Līdzīpašnieki ,, ,, 715 2589-11 ,, ,, „ „ 232, 2
iuj. Atraitne Maiga Pētera m. bpruds, dzim. bungals īpašniece „ „ 727 3201-11 „ „ „ „ 210, 2
104. Mir. Jura Pētera d. Ozola mantoj. masa . . . Mantoj. masa ,, ,, 722 2862-11 „ ,, „ „ 24?' 2
305. Jānis Miķeļa d. Laipenieks (Laipnieks) .... īpašnieks „ „ 714 2387-11 „ „ „ „ 249^ 2
106. Miķelis Toma d. Mucenieks (Mucinieks). . . . „ „ „ 713 2606-11 „ „ „ „ 28?' 2
107. Jēkabs Klāva d. Gauše ,, Zemes gabals 717 2567-11 „ „ „ „ 125*

— 1
108. Miķelis Smitens. ....... Ieguvējs Zaldātu gabals 43a — „ ,, „ , 60* 1
109. Celms Anna Ieguvēja — 265F — „ „ „ ,, 157' 1
110. Mir. Jāņa Pētera d. Pagraba mant. masa .... Mantoj. masa Zemesgabals 610 2331-11 „ „ „ „ 769^ 7
111. Heinriete Miķeļa meita Lende, dzim. Muziks . . īpašniece Muziķi 41a 5257-III „ ,, „ 12i ' 1
112. Andrejs Miķeļa d. Embutnieks īpašnieks Burbe 13 2690-11 „ „ „ ;, U7 '
113. Jānis Vālodze Ieguvējs — 39a — „ „ „ „ 104 1
114. Jēkabs Miķeļa d. Boze un Maiga Jēkaba m. Boze,

dzim. Trusis Līdzīpašnieki Boze 40 2448-11 „ „ „ „ 114 1
115. Ieva Pētera m. Kļava, dzim. Role īpašniece Role-Klētnieki 175 2344-11 „ „ „ M 974' 9=
116. Pēters Miķeļa d. Ķude īpašnieks Role-Kalaji 174 2429-11 „ „ „ „ 979— 9
117. Jānis Andreja d. Cincelis „ Cincuļi 37 2238-11 „ „ „ „ 183^— 1
118. Juris Andreja d. Vamzis Jeguvējs Zaldātu gabals 36a — „ „ ,, „ 101'—
119. Anna Miķeļa m. Celms, dzim. Liepa īpašniece Zemesgabals 35a 2777-11 „ „ „ „ 65'
120. Bērents Kalniņš Jeguvējs Zaldātu gabals 34a — „ „ „ „ 94'
121. Jakovļevs, Stefans īpašnieks Zemes gabals 33a 4095-111 „ „ „ , IO4'
122. Jānis Miķeļa d. Veits „ Veite 211 2573-11 „ „ ,. „ 95^ ļ
123. Pēteris Gatuvs Ieguvējs . Zaldātu gabals 31a — „ „ ,, n gj' 1
124. Mir. Jāņa Miķeļa d. Stalta mant. masa. . . . Mantoj. masa „ „ 30a 4208-111 "> „ „ „ „ 123' ;
125. Mir. Jēkaba Pētera d. Laipenieka mant. masa . . Mantoj. masa Laipenieki 180 2599-11 „ „ „ "59' 1
126. Mir. Jāņa Jāņa d. Lejas mant.: Margrieta Jāņa m.

Leja, dzim. Jaunzems, un Ieva Jāņa m. Lanka,
dzim. Leja, līdzīg. daļās. .......... Līdzīpašnieces Zemes gabals 608 3342-11 „ „ „ „ H9; 1

127. Anna Miķeļa m. Puļķe, dzim. Murenieks . . . īpašniece „ ,, 609 2925-11 „ „ „ „ 23* I
128. Klāvs Kurzeme Ieguvējs — 266F,267F — Dunikas pagastā 129,'— 1
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129. Ansis Staltkāja Ieguvējs Zaldātu gabals 28a Dunikas pag. Nīcas muižas 80,— 1
130. Miķelis Šiliņš „ — 27a — ,, ,, „ ,, 78,— 1
131. Liepājas un Aizputes apr. Valsts zemju inspekcija īpašnieks Valsts fonda zeme 26a — ,, ,, ,, ,, 134,— 1
132. Mir. Jāņa Jāņa d. Matuta mant. masa ..... Mantoj. masa Zemesgabals 721 2218-11 ,, ,, ,, ,, 170,— 1
133. Pēteris Miķeļa d. Brizga īpašnieks „ „ 720 3176-11 ,, ,, ,, ,, 118,— 1
134. Miķelis Miķeļa d. Ulpens : . .. " „ Ulpeni 724 7689-11 „ „ „ „ 69,— 1
135. Anna Pētera m. Leja, dzim. Lejas īpašniece Role-Leja 173 2919-11 ,, ,, ,, ,, 1176,— 11
136. Miķelis Pētera d. Sungals īpašnieks Role-Sungali 176 2229-11 „ ,, „ „ 445— 4
137. Rucavas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs

Rucavas virsm. — — „ „ „ _„ 1649,— 16
Kopā I 30787— 308

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas sumas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas padarīšanas, tā arī pie padarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 4657. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par Subatas pilsētas nekustamu īpašumu

numerāciju un namu izkārtnēm,

pieņemti Subatas pils. valdes 1937. g. 27. apriļa
sēdē (5. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. 1937. g. 2. jūnija

123698. rakstu.

1. §.

Visi nekustami īpašumi Subatas pilsētas

administratīvās robežās, ko ierobežo ielas,
šķērsielas vai laukumi, jāapzīmē ar izkārt-
nēm, uz kurām jābūt: a) ielas vai laukuma
nosaukumam, b) īpašuma (policijas) admi-
nistratīvam numuram, c) īpašnieka vārdam,
uzvārdam un d) gruntsgabala fonda nu-
muram.

2. §.

Izkārtnēm jābūt izgatavotām no skārda,
pēc pilsētas valdes izstrādāta parauga,
25 X 35 cm lielām, nokrāsotām baltā ellas
krāsā ar melnu uzrakstu.

3.§.
Izkārtnes jāpiestiprina pie dzīvojamās

ēkas (galvenās ieejas ielas pusē) redzamā
vietā. Ja uz viena zemesgabala pie ielas
ir vairākas dzīvojamās ēkas, izkārtnes jā-
niestinrina pie katras.

4.§.
Zemesgabali ar dzīvojamam ekam, kas

celti, atkāpjoties no ielas, vai apbūvēti tikai
ar saimniecības ēkām, vai pavisam neap-
būvēti, jāapzīmē ar 2. § minētām izkārt-
nēm, piestiprinot tās pie vārtu kreisā sta-
ba, pie žoga vai staba ielas malā, ne zemāk
par 2 metriem.

. 5.§.
Nekustami īpašumi, kurus ierobežo vai-

rākas ielas, jāapzīmē ar izkārtnēm pie kat-
ras ielas, kas nekustamo īpašumu ierobežo.

6. §.

Ziņas par ielu nosaukumiem, policijas un
zemes gabalu numuriem, namsaimniekiem
un gruntsgabalu īpašniekiem uz viņu pie-
prasījumu izsniedz pilsētas valde pēc ap-

būves plāna un zemes īpašumu saraksta.
Piezīme. Lai visas izkārtnes būtu

vienādā izskatā, tad šo izkārtņu pa-
gatavošanas tiesības patur sev pilsē-
tas valde, izsniedzot tās namsaimnie-

kiem par pašizmaksu.

7. §.
īpašniekiem, kas saviem nekust. īpašu-

miem še minētās izkārtnes vēl nebūtu pie-
likuši, saskaņā ar šiem noteikumiem, tās
jāpieliek 3 mēnešu laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās.

8. §.
Nekustamam īpašumam, pārejot pirkša-

nas vai citā veidā citas personas īpašumā,

īpašnieka vārds un uzvārds izkārtnē jā-
groza 1 mēneša laikā pēc atsavināšanas lī-
guma spēkā stāšanās, par to nekavējoties
paziņojot pilsētas valdei un policijai, uzrā-
dot atsavināšanas dokumentus. — lielu
pārdēvēšanas gadījumā izkārtnes uzraksts
jāgroza 3 mēnešu laikā, pēc ielas pārdēvē-
šanas lēmuma izsludināšanas un spēkā stā-
šanās.

9. §.

Katram zemesgabala īpašniekam jāat-
ļauj sava zemesgabala robežās un pie ēkām
piestiprināt, mainīt un labot ielu nosaukumu
plāksnes, satiksmes un brīdinājumu zīmes,
aizrādījumus par elektrības ietaisēm un mē-
rīšanas zīmēm u. c. t.

10. §.

Līdz ar jauno izkārtņu pielikšanu visas
vecās nekustamu īpašumu izkārtnes jāno-
ņem.

11. §.

Par šo noteikumu nepildīšanu vainīgie

saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

12. §.
Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Haselbaums.

Sekretārs E. Vecvanags.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 10. jūnijā.
Devīzes: Ls

1 Amerikas doliars ..... 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,48—22,94
100 Beļģijas beigu 85.40—86,90
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru 26,64—27,14
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00>
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60.
100 Austrijas šiliņu ; . . . . 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 279,50—282,50
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. 'biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

|

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

(Tiesu
āimātmāļMmL

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 5. novembrī
mirušā Antona (Antonija) Krū-
pena, dz. 1855. g. 24. jun. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1„ pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3830/37 '8219
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a ni s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
25. maijā Mērijas Ribniks, dzim.
Tomšinskis prasības lietā pret
Izaku Ribniku par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta pie
Alūksnes žīdu rabiņa 1922. g.
17. novembrī starp Izaku Rib-
niku un Mēriju Ribniks, dzim.
Tomčinskis, neatkarīgi no vai-
nas, atstājot prāvnieku bērnus:
meitu Freidu, dzim. 1922. g.
5. novembrī, dēlu Rachmielu,
dzim. 1924. g. 3. jūlijā, un dēlu
Jankulu, dzim. 1935. g. 21. sep-
tembrī, mātes audzināšanā. —?
Piedzīt no atbildētāja valstij par
labu Ls 65,— tiesas un zīmog-
nodevas un tiesas ziņnešiem par
labu Ls 1,20.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833., 859. un 1450.
pantos paredzēta laika, tad
spriedums nāks likumīgā spēkā.

1937. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1909. g. 29. martā (v. st.)
mir. Oeorgija Metuzala, dzim.
1856. g. 10. februārī (v. st.),

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3778/37 8220
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

? a pēc 1937. g. 5. februārī Māl-
^ ls pag. mir. Laura Saulīša,
P -rms adopcijas Kļaviņa, dzim. I
P ģ66. g. 21. nov. Mālpils pag.,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3864/37 8221
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29. jūnijā Rīgā
mirušās Annas Marijas Eglītis,
dzimusi Daugolts, dzimusi
1859. gada 20. maijā Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3859/37 8222
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 9. jūlijā Ma-
donā mirušā Pētera Medena,
dzim. 1869. gada 6. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3921/37 8223
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 22. aprilī Laun-
kalnes pag. mir. Pētera Ducmaņa
(Dūcmaņa), dz. 1866. g. 25. janv.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudēiušiem.

Rīgā, 1937.» g. 31. maijā.
3866/37 8224x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņu,
ka pēc 1926. g. 5. februārī
Kalncempju pag. mir. Alekša Pū-
tēja, dz. 1845. g. 14. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3913/37 8225x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 26. febr. mir.
Augusta Miķelsona, dzim. Pabažu
pag. 1883.' g. 25. novembri,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka. visus, ka.- ,
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudēiušiem.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
3871/37 8226
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 5./12. maijā lēmumu ir
atzinusi Rūdolfu Kriķi, dzīv.
Rīgā, Baznīcas ielā 45, 1. dz., par
maksātnespēj. parādnieku netirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
sumām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts priv.
adv. A. Fridenbergs, dzīv. Rīgā,
Antonijas ielā 10.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
389/37. 111 8227

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 5./12. maija lēmumu
ir atzinusi Zaru Dvolaickis,
dzim. Calelsons, dzīv. Rigā,
M. Minsterejas ielā 1, I. dz., par

maksātnespēj. parādnieci netirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, un arī sumas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un arī
par sumām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, un ari par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņas
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. J. Rapoports, dzīv. Rīgā,
Vaļņu ielā 24.

Rīgā, 1937. g. 31. maijā.
364/37. HI 8228

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. kriminaluod.
1937. g. 19. aprilī Latvijas pil-
soni Kārli Kochu, 53 g. vecu
(dzim. 1883. g. 9. augustā,
Grenču pag.), pēc Sodu lik. 239.
p. un 236. p. 1. d. sodīja ar 25 la-
tiem, pārvēršot-nesamaksas ga-
dījumā šo sodu arestā uz 1 "ne-
dēlu. Tiesas izdevumus uzlikt
apsūdzētam Kārlim Kocham,
bet viņa maksātnespējas gadī-
jumā ņemt uz valsts rēķina.

Kārlis Kochs tika apsūdzēts,
ka viņš, būdams tirgotājs, 1936.
gada 3. septembrī Rīgā, Karlj-
nes ielā 4, savā konditorejā-
maiznīcā glabājis pārdošanai sa-
bojājušos rudzu un rupjo kviešu
maizi, kurai bija vecu, sastāvē-
jušu miltu piegarša. 8987g

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un saskaņa ar prasī-
tājas Klotildes Šubins, dzim.
Kalniņš, lūgumu viņas laulības
šķiršanas lietā pret atbildētāju
Sergeju Šubinu, uzaicina atbil-
dētāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu Rīgas apgabaltiesai. Ja
atbildētājs šinī laika neieradī-
sies personīgi vai _ nesūtīs piln-
varnieku, tad pavēstes un citus
papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 2. iuniiā.
1316/37. 8231p

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra v. Stūre.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
4. maijā Annas Krievs, dzim.
Apiņš, prasības lietā pret Edu-
ardu Krievu par laulības šķir-
šanu tiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1918. g. 3. novembrī Valmier-
muižas draudzē starp Eduardu
Krievu un Annu Krievs, dzim.
Apiņš, neatkarīgi no vainas, at-
ļaujot prasītājai iedoties jaunā
laulībā tūlīt pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās. — Atļaut pra-
sītājai turpmāk saukties pirms-
laulības uzvārdā: „Apiņš".

1937. g. 2. jūnijā.
641. 8230p
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a i s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodala paziņo, ka Mazsalacas
patērētāju biedrība, kas reģis-
trēta 1920. g. 14. janvārī, ir slēg-
ta ar tiesas 1935. g. 27. augusta
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
_ Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4146. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
5. jūnija lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Emma-
Vilhelmine-Emilija Dzelzskalns
ar firmu „E. Dzelzskalns".

Emma - Vilhelmine - Emilija
Dzelzskalns, dzimusi Katlakalna
pagastā 1875. g. 29. novembrī,
dzīvo Ogrē, Vidus prospektā 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. janvārī.

Uzņēmums — viņu tirgotava
— atrodas Ogrē, Tīnūžu ielā 1.

Rīgā, 1937. g. 5. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š,

Rīgas apgabaltiesas reģistrac.
nodala paziņo, ka Rankas lauk-
saimniecības mašinu koplieto-
šanas biedrība ,.Grauds", kas
reģistrēta 1925. g. 10. jūnijā,
ir slēgta ar tiesas 1935. g. 26. no-
vembra lēmumu un galīgi likvi-
dēta. 9155p

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo
ka tirdzniecības reģistra „A"
50. num. ierakstītās firmas „K.
Reinholds" uzņēmums, kura
darbības nozare ir muzikaliju
tirdzniecība 1937. g. 3. jūnijā
pārvietots no Brīvības bulv. 1
Brīvības bulv. 2/4, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 4. jūnija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 9026g

Rīga, 1937. g. 4. jūnija.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v, K. L a p i ņ š,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Akciju sabiedrība «Lie-
pājas banka" (Rīga, L. Smilšu
iela 23/25) ierakstītās akc. sab.
reģistra 282. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 4. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc šīs sab. 1937. g. 11. maija
akcionāru vispārējas sapulces
protokola, no valdes sastāva
izstājies valdes locekļa kandi-
dāts Mečislavs Šlossbergs.

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r undu 1i s.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Smiltenes rūpniecības
akciju sabiedrība" (Smiltenē,
Rūpnieku ielā 6) ierakstītās akc.
sab. reģistra 357. folijā, uz
tirdzn. reģistra tiesneša 1937. g.
7. jūnija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1937. g.
30. maijā šīs sab. akcionāru vis-
pārējā sapulcē ar valdes locekļu
kandidātiem ievēlēti Jānis Pri-
ķašs, dzīv. Smiltenē, Gustava
Ādolfa laukumā 8, un Kārlis
KJaviņš, dzīv. Smiltenē, Krāso-
tāju ielā 1.

Rīgā, 1937. g. 7. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G rundu 1is.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība «Ķie-
ģelnieks" ierakstītās akciju sab.
reģistra 448. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 4. jūnija
lēmuma pamata ierakstīts:

Sakarā ar Doma laukuma pār-
dēvēšanu un namu numerācijas

pārkārtojumu, šīs sab. sēdekļa
un uzņēmuma — kantora atra-
šanās vieta ir Rīgā, 15. maija
laukumā 1, 6. dz. 9025g

Rīgā, 1937. g. 4. jūnijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. K. L a p i ņ š
Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. gada 7. februārī mi-

rušā Kārļa Pūtēja atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

ļelgavā, 1937. g. 31. maijā.
L. " 1813/37. 8259z
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz.
1937. gada 6. janvārī mi-
rušā Viļā Murevica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. maijā.
L. 1804/37. 8260z
Priekšsēd. v. Alf. Va gaI s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1909. g. 9. aprilī (v. st.) mir. Er-
nesta-Nikolaia Freimaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. maijā.
L. 1806/37. 8261z
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 28. aprilī mir. Lības
Plinča, dzim. Bungā, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. maiļā.
L. 1809/37. 8262z
Priekšsēd. v. Alf. V a ga I s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1936. g. 6. decembrī mir. Jāņa-
Augusta Cimermaņa atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spe"ku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. maijā.
L. 1807/37. 8263z
Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. gada 23. janvārī mi-

rušā Pētera Saknes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 31. maijā.
L. 1805/37. 8264z
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 7. jūnijā mi-

rušā Friča Kreicburga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriemkreditoriem u. t. t..

pieteikt savas tiesibas šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 31. maijā.
L. 1818/37. 8265
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
31. marta spriedumu Basja-Šei-
tele Jofe pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā par to, ka viņas pārtikas
preču veikalā Imantas ielā 54,
bijusi netīra grīda un galda sva-
ru viens šķīvis aprūsējis.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. K. 158. 9080g

Daugavpilī, 1937. g. 7. jūnija.
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Daugavpils 1. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 9. aprīļa tiesas pavēli Kār-
lis Blūzmanis pēc Sodu lik. 235.
p. sodīts ar Ls 10,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 3 die-
nām arestā par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā maizes
ceptuvē un konditorejā Raiņa
ielā 24, Daugavpilī.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā. K. 282. 9078 _ g

Daugavpilī, 1937. g. 7. jūnija.
Miertiesn. H. Svarcbachs
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 31. marta tiesas pavēli
Hiršs-Leiba Eidelmans pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pār-
tikas preču tirgotavā Daugav-
pilī, Cietokšņa ielā 36.

Daugavpilī, 1937. g. 7. jūnijā.
K. 235. 9079g
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
22. maija spriedumu Voldemārs
Leinasars, dzimis 1909. gada
30. jūlijā Rozēnu pag., atzīts par
vainīgu pienācīgās tīrības neie-
vērošanā, glabājot pārdošanai
ēdamvielas 1937. g. 12. maijā
Limbažos, 1. šķiras traktierī,
Jūras ielā 2, un sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar 25 latiem vai ne-
samaksas gadījumā ar 7 dienām
arestā.

Limbažos, 1937. g. 4. jūnijā.
Kr. 283. 1228. 9045

Miertiesnesis Ozols.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 26. aprija
spriedumu Berta Asars, dzim.
1890. g. 2. janvārī Lejas pag.,
atzīta par vainīgu tikai 2,9%
taukvielu saturoša pilnpiena gla-
bāšanā pārdošanai 1937. gada
22. martā, Rīgā, piena veikalā,
Avotu ielā 33, un sodīta pēc
Sodu lik. 234., 26. un 57. pantiem
ar 10 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā. 1937. g. 7. jūnijā.
L. 517. 9043g

Miertiesnesis K. Velmē,

Daugavpils apgabalt. 1. kri-
minalnodala ar savu 1937. gada
24. aprīļa spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, sodīja pēc Sodu
lik. 235. un 239. p. Jāni (Joņu)
Šaginu ar Ls 50,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
arestā par to, ka viņš 1936. g.
4. decembrī, Rēzeknē, Bukmui-
žas ielā 10, būdams tirgotājs,
— traktiera atbildīgais pārde-
vējs, glabājot pārdošanai un
pārdodot ēdamvielas un dzērie-
nus, nav ievērojis pienācīgu tī-
rību. 9028g

1937. g. 5. jūnija.
Priekšsēd. v. L. Daukša.
Sekretāra p. L. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa š. g. 21. janvāri
nolēma atzīt Žani Jansonu par
garā vāju un iecelt viņa personai
un mantībai aizgādnību.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
A. 128/37. 8322z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.
sakarā ar Žaņa Ruicena lūgumu,
š. g. 5. aprilī nolēma: 1893. g.
1. novembrī (v. st.) dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Pēteri
Ruicenu atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1937. g. 31. maijā.
A. 6/37. 8321z
Priekšsēd. b. _A. Kiršfelds,

Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1937.
gada 30. aprīļa tiesas pavēli
Haja Zilbers pēc Sodu lik. 235.

p. sodita ar Ls 15,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 5 die-
nām arestā par pienācīgas tī-
rības neievērošanu savā maču
ceptuvē Imantas ielā 19, Dau-
gavpilī. K. 311.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā. 9081g

Daugavpilī, 1937. g. 7. jūnijā.
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Val-
demāra ielā 57/59, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 25. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Rātslaukuma 7, Rīgas
Baltijas Savstarpējā Kredītbied-
rībā pārdos Kārja un Annas
Čikste min. Kredītbiedrībai ie-
ķīlāto obligāciju, ingrosētu uz
nekustamu īpašumu Baldonē,
Dzintaru ielā 6, ar zemes grām.
reģ. 17991. num., kas novērtēta
par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9278

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Val-
demāra ielā 57/59, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 25. jūnijā, pīkst. 11,
Rīga, Rātslaukuma 7, Rīgas
Baltijas Savstarpējā Kredītbied-
rībā pārdos Arnolda Pesis min.
Kredītbiedrībai ieķīlātos, kā
rokas ķīlas 3 obligācijas, ingro-
sētas uz nekustamu īpašumu
Rīgā, 5. hip. iecirknī ar zemes
grām. reģ. 268. num., Ķīšezera
ielā, 87. grupā, 107. num., novēr-
tētas par Ls 7000,— ; Ls 6000 —
un Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9279

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
16. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Au-
sekļa ielā 9, 2. dz., pārdos 2. iz-
solē Vladimira Presnjakova mē-
beles, novērtētas par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 9281

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. g.
17. jūnija, pīkst. 11, Rīga, Bi-
ķernieku ielā 24 un M. Biķer-
nieku ielā 2, pārdos 1. un 2. iz-
solē Kornēlijas un Teodora Ru-
keru mēbeles un citu, novērtētas
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9280

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildīt. J. Kazubierns
paziņo, ka 1937g. 16. jūnijā,
pīkst. 10. Rīga, Lāčplēša ielā 76,
fabr. kustamas mantas pārdo-
šama pie Henrietes Deičs ar
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdē-
tāja pavēli atcelta. 9302p

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1937. gada 16. jūnijā,
pīkst. 11.30, Rīgā, Valdemāra
ielā 75, 26. dz., Jāņa Alkšņa u. c.
prasībās pārdos Gustava Bek-
maņa mēbeles, novērtētas par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9282

Rīga, 1937. g. 29. maijā.
Tiesu iznild. .1. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Turgeņeva iela 27, spī-
ķerī JVa V, 10, Latvijas bankas
lietā pārdos Gotfrīda Ošaliņa
pašbraucējas lokomobiles tē-
rauda kurbulvelves. novērtētas
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9283

Rīgā, 1937. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītais L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1937. gada 18. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, L. Pils ielā 22,
pārdos 2. izsole Ferdinanda
Ruta «Nationalkasi", spoguļus,
frizieru krēslus u. c, novērtē-
tus par Ls 1450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9284

Rīgā, 1937. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpild. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 10
Rīgā, Matīsa ielā 41, 9. dz.
pārdos 2. izsolē Melitas Rubuls
bufeti, skapi, galdu un cit., no-
vērtētu par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 9303

Rīgā, 1937. g. 2. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i n š paziņo,
ka 1937. g. 17. jūnija, pīkst. 10,
Rīgā, Jumaras iela 19, nolikta-
vā, pārdos lija Kamenkoviča
1667 kg vietējo tabaku, novēr-
tētu par Ls 150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 9299

Rīgā, 1937. g. 4. jūnija.

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Akmeņu iela 9/11, 6. dz.,
pārdos Izabellas Ivzans kājmi-
namu šujmašīnu firmas «Pfaff",
divlampiņu radio aparātu un sie-
nas spoguli, novērtētus par
Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9298

Rīgā, 1937. g. 8. jūnija.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 18. jūnijā, pīkst. 11,
Rīgā, Matīsa iela 8, veikala, pār-
dos Jāņa Grīnberga zviedru
ķēķi, zirga slejas, piena sepa-
ratorus, šķērszāģus, slidas, se-
dulkas, skārda maizes kastes,
galda svarus ar atsvariem, _ka-
fejas servizes u. c, novērtētus
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 9300

Rīgā, 1937. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu jzpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 6553,70 ar % un izd. 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jūles Nagobads nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Litenes pag. un muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1395. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Skujenieki 30", 35,55 ha
kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4647,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 464,70 un jā-
uzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz>
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 27. maijā. 7796o
Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksne), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krājaizd. sabiedr.
prasībā par Ls 230,— ar % un
izd. un Mārkalnes pag. valdes
par Ls 298,07 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jūlija Markitana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Mārkalnes
pag. Jaunlāzberģa muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
12126. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Vārpas 49 F, Fa, Fb"
37,56 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2607,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 260,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 27. maijā. 7797o
Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes Bankas pra-
sībā par Ls 607,41; V. Gortinska
— par Ls 70,80; Valkas lauku
pašvaldību vecākā — par Ls 300
un A. Birava par Ls 123 ar
proc. un izd., 1938. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabalt.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jaka Lustes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Jaunrozes
pag. Apes (Opes) muižā un ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
1988. num. un sastāv no Lau-

renu 1., 2. un 3. jium. mājas,
104,44 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12.500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1250,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 27. maijā. 7798
Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleia Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Zābera prasībā par
Ls 5000,—- ar proc. un izdev.,
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Galiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Sinoles pag. un muižā un
ierakstīta zemes grām. reģistra
8129. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Galiņi M 43F, Fa",
22,36 ha kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 28.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 460,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 27. maijā. 7799
Tiesu izpild. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. apriļa likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. g. 240. num. izsludinātā
Franča Povula d. Ivanovska ne-
kustamās _ mantas, Viļakas pag.
Susaju sādžas zemes 15. vien-
sētas š. g. 22. maija publiskā
izsole pārcelta uz 1937. gada
18. decembri. Izsole notiks vie-
ta un kārtībā, kas noteikta ie-
priekšējā sludinājumā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
222. 9082g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. apriļa likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. gada 228. num. izsludināta
Antona _ Jāzepa d. Trikula ne-
kustamas mantas, Viļakas pag.
666 F zemes gabala «Egļusala",
šg. 17. apriļa publiskā izsole
pārcelta uz 1937. g. 18. decembri.
Izsole notiks vieta un kartība,
kāda noradīta iepriekšējā slu-
dinājuma. 486. 9087g

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.



PAZIŅOJUMS.
1937. g. 8. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis statūtus Ka-
fijas dedzinātavas paju sabied-
rībai „E. Mežīts", kuras mēr-
ķis ir: pupiņu, augu un cigoriņu
kafijas izstrādāšana un tirgo-
šanās ar šiem ražojumiem un
arī ar citām tamlīdzīgām pre-
cēm.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 10.000,—, kas sadalās 100 pa-
jos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies
Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvi-
jas pilsoņi:

1) Ernests Mežīts, dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 10;

2) Alise Mežīts, dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 10;

3) Elma Mežīts, dzīvo Rīgā,
Auču ielā 2, 3. dz.;

4) Osvalds Kalve, dzīvo Rīgā,
Zvaigžņu ielā 2, 53. dz.;

5) Jānis Zāģeris, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 144.

Tirdzniecības nodaļas
vadītājs V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu jzpild. V. Vilkus

{kancleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krāj-aizd. sabiedr.
prasībā par Ls 89,72, 1938. g.
15. janvāri, pīkst. 10, Rīgas

apgabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Sīmaņa
Kubuliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Mārkalnes pag. Jaunlāzberģa
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 12116. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Kaitini 37F",
2,15 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 91,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 9,10 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937, g. 27. maijā, 7800
Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
I. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 514,62, 1938. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabalt.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vernera Zaķa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Ziemera
pag. Šlukuma muižā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 4059. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Zaķīšu "
mājas, 22,76 ha kopplatībā, ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2105,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,50 un jā-
uzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja. bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 27. maijā. 7801
Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kancleja Alūksnē), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sībā par Ls 46,62, 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabalt. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Gurņeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Pededzes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 290. num.
un sastāv no zemes gabala
„Gulbju" mājas, 13,372 ha kop-
platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

1937. g. 27. maijā. 7802
Tiesu iznild. (naraksts).

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltene, Dārza iela 13)
paziņo, ka:

1) Olgas Karlsons prasības
piedziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1.publiskā izsolēAugustaVandera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Zvā.ta-
vas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 13045. num.
un sastāv no Gaujienas jaunās
muižas atdalītā zemes gibala
„Augstežas 43F", 56,66 ha kop-
platība;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 4697,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.900;

4) solītājiem " jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 8747

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 3 jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Jāņa Pri-
kaša un Smiltenes-Pals'manes-
Aumeisteru-Gaujienes krāj-aiz-
devu kases prasību piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst, io,
Rīgas ap_gabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Skujiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Launkalnes pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 338. num.
un sastāv no Rozes muižas at-
dalītās ,,Gailīšu" mājas ideālās
puses, 63,54 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8123,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ļs 1100,— un alimenri;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 8749

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i tn e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Jāņa Driņķa prasības pie-
dziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Daudzina

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Rankas
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģistra 1843. num. un sastāv
no Rankas muižas atdalītām
Lejas Jaunātu mājām, 52,34
deset. kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5467,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,— un 1500 c. rubļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 8750

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Tirzas krājaizdevu sabied-
rības prasības piedziņai 1937. g.
4. decembrī, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Augusta-Davida Bitca nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Tirzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4131. num. un sastāv no Tirzas
pilsmuižas atdalītā zemes gabala
„Silakalni 10F", 15,49 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2625,—;

3) tai ir hipotēku parāds
l.s 11 300—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 8751

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1937. g. 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Kārļa Turka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Tirzas
pag, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12619. num. un sastāv
no Tirzas-Velēnas mācītāja mui-
žas atdalītā zemes gabala „Lej-
nieki 10F", 1,70 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 8752

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Celmiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Vijciema pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1975.
num. un sastāv no Vijciema
muižas atdalīt. ,,Aliešu" 60. mā-
jām, 58,84 deset. kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 16.636,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
knstamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 8748

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

Noliktā 1937. g. 16. oktobrī
izsole šai nek. mantai atcelta.

Smiltenē, 1937. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. apriļa likuma
(„Vald. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. g. 240. num. izsludināta
Mateuša un Dārtes Korņevu ne-
kustamās mantas, ideālās tiesī-
bas uz V» daļu katram, no Vi-
ļakas pag. Keišu sādžas zemes
12. viensētas, šī gada 22. maija
publiskā izsole pārcelta uz 1937.
gada 18. decembri. Izsole no-
tiks vietā un kārtībā, kāda no-
teikta iepriekšējā sludinājumā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
254. 9083g

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. g. 240. num. izsludināta
Alberta Jāņa d. Kalniņa nekus-
tamās manats Viļakas pag. ze-
mes gabala 481 F ar nosaukumu
«Plieni", šī gada 22. maija pub-
jiskā izsole pārcelta uz 1937. g,
18. decembri. Izsole notiks vie-
tā un kārtībā, kas noteikta ie-
priekšējā sludinājumā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
253. 9084g

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. apriļa likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. gada 259. num. izsludinātā
Pētera Boļeslava d. Leinika ne-
kustamās mantas Bērzpils pag.
Papurnieku sādžas 1. viensētas
š._ g. 22. maija publiskā izsole
pārcelta uz 1937. g. 18. dec.
Izsole notiks laikā un kārtībā,
kāda norādīta iepriekšējā slu-
dinājumā. 2. 9085g

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. gada 229. num. izsludinātā
Roberta-Oto Plukša nekusta-
mas mantas Rugāju pagasta
Austriņu māju zemes gabalu
pēc plāna 1. un 2., šī gada
17 apriļa izsole pārcelta uz 1937.
gada 18. decembri. Izsole no-
tiks vietā un kārtībā, kāda no-
teikta iepriekšējā sludinājumā.

Balvos. 1937. g. 4. iuniiā.
490. 9086g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. apriļa likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. gada 250. num. izsludinātā
Bernarda Jāņa d. Klopcana-Šai-
cana nekustamas mantas Viļa-
kas pagasta Slipaču sādžas ze-
mes 42. viensētas, šī gada
22. maija publiskā 1 izsole pār-
celta uz 1937. g. 18. decembri,
Izsole notiks vieta un kārtībā,
kas publicēta iepriekšējā sludi-
nājumā. 435. 9088g

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kimerals,

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. gada 259. num. izsludinātā
Jēzupa Kivkucana nekustamās
mantas Rugāju pag. 362. F ze-
mes gabala, ar nosaukumu „Ir-
bukalniņš" š. g. 22. maija pub-
liskā izsole pārcelta uz 1937. g,
18. decembri. Izsole notiks vie-
tā un kārtībā, kas norādīts ie-
priekšējā sludinājumā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
462, 472. 9089g

Tiesu iznild. H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. aprija likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. gada 263. num. izsludinātā
Prokofija Mironova nekustamās
mantas, sastāvošas no tiesībām
uz 20 des. no Vīksnas pagasta
Valentinovas uroč. 12. zemes
gabala, šī gada 22. maija pub-
liskā izsole pārcelta uz 1937. g.
18. decembri. Izsole notiks vie-
tā un kārtībā, kāda noteikta ie-
priekšējā sludinājumā.

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
87. 9090g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs, pamatojo-
ties uz š. g. 2. apriļa likuma
(«Vaid. Vēstn." 76. num.), pa-
ziņo, ka «Valdības Vēstneša"
1936. gada 228. num. izsludinātā
Alekša, Jāņa un Annas Spru-
kuļu nekustamās mantas Viļa-
kas pagasta Meirovas sādžas
zemes 1. viensētas, šī gada
17. apriļa publiskā izsole pār-
celta uz 1937. g. 18. decembri,
Izsole notiks vieta un kartība,
kas noteikta iepriekšējā sludi-
nājumā. 179. 9091g

Balvos, 1937. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Kimerals,

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pag. valdes no-
dokļu prasības piedzīšanai
1937. g. 6. dec, pīkst. 10. Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Jakupa d. Lai-
zana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu (agr. Zaļmuižas)
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4560. folijā un sastāv
no diviem zemes gabaliem 46F,
46Fa, ar nosaukumu «Zvanu
mājas", 12,16 ha kopplatībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2806,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 2100,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 280,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 4. jūnijā.
L. JVq 324. 8775r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa iela 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pag. valdes no-
dokļu prasības piedzīšanai
1937. g. 6. dec, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jefrema Feodora d. Pi|-
ņika nekustamo mantu pilnā sa-
stavā .kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 11488.
folijā un sastāv no Strodu sā-
džas 7. viensētas, 4,369 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1044,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 104,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 4. jūnijā.
L. JMb 332. 8776r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
cl i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nautrēnu pag. valdes no-
dokļu prasības piedzīšanai
1937. g. 6. dec, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa un Tauslova Ādama
dēlu Strangatu nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apriņķa Nautrēnu pa-
gasta, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14583. folijā un sastāv
no Lozdu sādžas 13. viensētas,
6,753 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 956,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 95,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g.'4. jūnijā.
L. N> 450. 8777r

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

Vitu iestātu
sludinājumi.

i,.i, ]...... i . i

PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodala paziņo, ka
finansu ministris š. g. 3. jūnijā
apstiprināja sekojošus Sestās
Rīgas savstarpējās kredītbied-
rības statūtu grozījumus:

17. pantu papildināt ar punktu
„e" :

e) pret vekseļiem ar divi vai
vairāk parakstiem.

26. pantu izteikt šādi:
26. Ja, pārdodot izsolē ne-

kustamu mantu, biedrībai draud
zaudējumu tad viņai tiesības
šādu mantu iegūt ar noteikumu,
ka tā 1 gada laikā pārdodama.
So termiņu ar finansu ministra
atļauju var pagarināt. 9134g
Banku nodaļas

priekšnieks V. Gailītis.
Darbvedis O. Ezeriņš.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 21. jūnijā,
pīkst. 10, Rīga, Marstaļu ielā 26,
2. dz., 13. Rīgas kopējās darbin.
slimo kases pras. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
V. J. Levitas _ 1 «Remington"
firmas rakstāmmašīnu un 1
«Odhner" firmas rēķināmo mā-
siņu, kas novērtētas par Ls 235.

Pārdodamās mašinas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīga, 1937. g. jūnijā.
15017/36. 9147p

1. iec. priekšn. (paraksts).

Rīgas prefekt. 7. iec priekšn.
pārdos publiska vairāksolīšanā
š. g. 25. jūnija, pīkst. 10, Rīga,
Lāčplēša iela 52/54, 37. dz., Iz-
raēla Gūtmaņa istabas lietas, kas
nocenotas par Ls 564,—. 9148p

Priekšnieks J. Zankevics.
Darbveža v. A. Krievs.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 21. jūnijā,
pīkst. 12, Rīga, Daugavgrīvas
ielā 59, Rīgas centr. kop. slimo
kases piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā otrreizējā
izsolē Oto Kļaviņa 1 kopzāģi ar
elektrisko motoru, kas novērtēts
par Ls 450,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 8. iunijā.
13558. 9287p

11. iec. priekšn. S a u I ī t i s.

Ogres pagasta valde,
Cēsu apr.,

1937. g. 22. jūnijā, pīkst. 10,
Ogres pagasta nama izdos
jauktā izsolē

Ogres pag. pamatskolas
būvdarbu pabeigšanu.

Ārpuses ķieģeļu apšuvuma, fa-
sādes apmetuma, krāsošanas u.
c darbus, darba un materiālu
aprēķins Ls 19.000,—.

Drošība, naudā vai pag. val-
des atzītās garantijās pie izso-
les, jāiemaksā Ls 1000,— un pēc
izsoles jāpapildina līdz 10 proc.
no nosolītās sumas. Tuvākas
ziņas pagasta valdē, tālr. Vec-
ogre 32. 9272p

Satiksme — no Rīgas galv.
pasta kant. ar pasta auto Rīga
Ergji, pīkst. 16. Pagasta valde.

Biržu pagasta,
Jēkabpils apr.,

Muižgala 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

5. skolotājs (ja)
muzikāls un sabiedrisks darbi-
nieks. Kandidātus izraudzīs vie-
tējā pagasta namā, pagasta val-
des telpās, 1937. g. 30. jūnijā,
pīkst. 12.

Kandidāti -tes tiek uzaicināti
pieteikties rakstiski vai perso-
nīgi līdz minētam laikam Biržu
pagasta valdē, iesniedzot lūgu-
mus ar nedzēstām zīmogmar-
kām par Ls 2,—, dokumentus
par izglītību, agrāko praksi un
veselību. 9276p

Pasta adrese: Vidsalas p. p. n.
1937. g. 5. iunijā. 2*

Pag. vec. J. Melderis.
Darbvedis A. Jankevics.

Rīgas pils. bāriņtiesa izsludi-
na par nederīgu nozaudēto mir.
Oskara Kobvlinska mant. aiz-
gādnim zvēr. adv. Italo Forga-
čam 1926. g. 29. aprilī izdoto
1195. apliecību. 8979g

Vīksnas pag. valde atsauc
Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšn. «Vaid. Vēstn." 1935. g.
87. num. iespiesto sludinājumu
par Vladislava Mača Latv. iekšz.
pases ser. KZ JVe 024809. nozau-
dēšanu, jo minēta pase ir at-
rasta. 9104g



Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
MZ .Nu 00424/37071, kas 1928. g.
14. jul. izdota Helēnai Mežec-
kis; 2) 1525. darba grāmatiņu,
kas 1936. g. 21. dec. izdota Mi-
ķelim Ivanovam, un 3) Ignatija
joničenoka zirga pasi 306/
02106, ko Gauru pag. valde
1926. g. 2. martā izdevusi tva-
nam Tarasovam. 8389g

|

Zasas pagastam,
Jēkabpils apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana š

^
g. 22. jūnijā, pulk-

sten 14, vietējā pagasta nama.
Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu.

Darbības rajons — Zasas un
Slates pagasti un daļa Dignājas
pag. ar 3100 iedzīvotājiem.

Pagasta valde lūdz ārstus,
kas vēlētos šo vietu ieņemt līdz
1937. g. 21. jūnijam iesniegt pa-
gasta valdei rakstiskus lūgumus
ar Ls 2,— zīmognodevu un va-
jadzīgiem dokumentiem par
līdzšinējo praksi un ārsta tie-
sībām.

Vēlēšanu dienā vēlama perso-
nīga ierašanās.

Satiksme: autobusu līnija
Krustpils-Subate.

Pagasta vec. J. Balodis.
2* Darbvedis J. Purin š.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R No 152704/154207, kas 1933.
gada 20. VI izdota Alvinai Vī-
tols; 2) R .Ne 129977/132189,
1932. g. 26. VII Ernestīnei Em-
sis; 3) R J*> 91134/103839 1932.
gada 28. VI Jekimam Baikovam;
4) R J\T> 17770/23228 1932. gada
6. VI Antoniņai Eitmanovičs;
dzimusi Ošechovskis; 5) R JV_>
170224/170092., ko Sociālās
apgad. nod. 1934. g. 8. X izde-
vusi Edgaram Orbergam; 6) V
M> 83892/4265, ko Rīgas-Jūrma-
las pils. v. 1934. g. 5. VII izde-
vusi Jānim Cīrulim; 7) V
JM« 43409/49, ko Mūrmuižas pag.
valde 1932. g. 3. VII izdevusi
Lūcijai Pētersons; 8) Z JMo 54884/
819, ko Kapiņu pag. v. 1933. g.
izdevusi Pimanim Ivanovam;
9) 174. grām., ko Silajāņu pag.
valde 1932. g. 15. VI izdevusi
Zacharam Koļesņikovam, un
10) L No 50705/354, ko Piedru-
jas pag. valde 1933. g. 3. maija
izdevusi Annai Blaževičs. 9117gIekšlietu ministr, emigrācijas

nod. izsludina par nederīgu Lat-
vijas ārzemju pasi 001694 M,
kas izdota Rīgā 1936. g. 30. no-
vembrī Vladimiram Babinam.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 1214. — 1926. gada
2. II Fricim Strazdiņam;
2) 82748. — 1934. g. 24. IV Noi-
mam Dorogojam; 3) 68573. —
1933. g. 20. III Hermīnei Jesi-
fers; 4) A 45381. — 1936. gada
3. XI Romānam Pines; 5) 92442.
— 1934. g. 28. XI Ellai Šapiro;
6) A 46880. — 1936. g. 16. XI
Lejai Majoiiss, un 7) 43884. —
1930. g. 1. X Brunim Igalam.
L. 1630. 9173g

Elejas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 669. atļauju, kas izdota Ro-
bertam Pudzem Vilces pag. Me-
žastrautu mājās. L. 1631

Iespiests Vāls

Vidzemes artil. pulka komand.
izsludina par nozaudētu 71. per-
sonas apliecību, ko baterijas
komand. izdevis kareivim Alek-
sandram Veinbergam. 8505g

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Rīgas kara apr. priekšn.
izdotās karaklausības apliecī-
bas: 1) 8723, kas 1928. gada
21. febr. izdota Hiršam Gold-
blatam, dzim. 1898. g., un
2) 8401, kas 1936. g. 17. martā
izdota Zamuelim- Kandleram,
dzim. 1907. g. 8978g

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu 53. darba grām.,
ko Užavas pag. valde 1932. g.
9. jūnijā izdevusi Teodoram
Frišenbruderam. 8515g

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 13572.
darba grāmatiņu, ko 1932. gada
6. jūnijā šī pag. valde izdevusi
Krišam Kazakam. 9114g

ts tipogrāfijā.

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas dar-
ba grāmatiņas: 1) 59/47991, ko
Olaines pag. valde 1932.,gada
13. iuniiā izdevusi Almai Capai,
dzim. Eglīte; 2) 89370/1045, ko
Istras pag. valde 1935. gada
27. maiiā izdevusi Minnai Stan-
kevičs, un 3) Z 71840/7135 D,
ko Jelgavas pils. valde izdevusi
Jānim Grīviņam. 8878g

Valgundes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Z
JMe 515607185. darba grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1932._ g. 14; jū-
nija izdevusi Līzei Brūveris

^
dz.

Bušmanis. 8524g

2>axāāi
sludinājumi.

Lauksaimn. ekonom. sabiedr.
„GAUJA"

valde uzaicina biedrus uz

kārtējo pilno sagulti
1937. g. 29. jūnijā, plkst. 16,
Rīga, Lāčplēša iela 24, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1936. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) 1937. g. budžeta un darbības,

plāna pieņemšana;
5) vēlēšanas;
6) tekošas lietas. 9277p .

Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

1. Grabini oo biedri
likvidācijas komisija ar so uz-
aicina a/s. kreditorus pieteikt
savas prasības likvidācijas ko-
misijai Rīgā, Kalpakā bulv. 9,.
2. dz., 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." 8976g

Likvidācijas komisiia.

Kuldīgas-Saldus autosatiksmes līnijas
veduma maksa:

Ls — f Kuldīga * Ls 2,50-
„ 0,30 Ēķupe „ 2,20
„ 0,70 Ēdas dzirn. „ 1,80
„ 1,20 ' Vārme „ 1,50
,, 1,50 | Dreimanu krogs ,, 1,—
„ 2.— Lutriņi > „ 0,50
,. 2,50 Saldus

* „ —
Autosat. sab.V. Bergholds un biedr.

Latvijas Sarkanā Krusta žēl-
sirdīgo māsu savienība izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs sa-
vienības 1935. g. 23. X Martai
Ozols izdoto 656. apliecību.

LIhumu un Ministru kabineta
noteikumu krGiums.

1937. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,40
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
93) Vienošanās par vienādu si-

stēmu jūras ceļu apzīmē-
šanai.

Priekules pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 421. atļauju, kas izdota Her-
manim Mendem Kalētu mežnie-
cībā. L. 1629. 9174g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. CP JMģ 000885/7285, ko
viņš 1933. g. 26. aprilī izdevis
Elmāram - Arvidam Pelcber-
gam. 7596r

Kūtu min. Apgādes pārvalde
izdos sacensībās:

1) 1937. g. 15. jūnijā, pulksten 11:
Rīgas kara slimnīcas 144. ēkas 3. korpusa

pārbūves darbus par apm. Ls 50.000,—
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 2500,—.

2) 1937. g. 18. jūnijā, pulksten 11:

pārbūves darbus:
a) Cēsu garnizona 10. ēkā par Ls 4.555,10

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 230,—.
b) Cēsu garnizona 1. ēkā par Ls 3.437,27

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 180,—.
3) 1937. g. 19. jūnijā, pulksten 11:

Ūdensvada tīkla atjaunošanas, kanalizācijas
tīkla pagarināšanas un ēku pieslēgšanas
darbus Krustpilī par apm. Ls 14.400,—

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 720,—.
Sacensības notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu

telpās. Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 1624 9172

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39, š. g. 15. jūnijā

izsludina šādas sacensības:
i) pīkst. 10 — remonta darbiem Ģintermuižas slimnīcā,

Jelgavā; drošības nauda Ls 500,—.
2) pīkst. 11 — remonta darbiem Jelgavas apgabaltiesas ēkā;

drošības nauda Ls 315,—.
3) pīkst. 12 — remonta darbiem Cēsu tiesu ēkā; drošības

nauda Ls 200,—.
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības

pārvaldē un darba vietā. ' L 1617 9171

Dzelzceļu technisM direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 322. istabā 1937. g. 21. jūnijā, pīkst. 11,

izdos raftstisfiā soeensī&ā

viena ginllga slēgta automobiļa piegādi dzelzceļa
vajadzībām gēt saista rtiiira.

Drošības nauda 5% no piedāvājama automobiļa vērtības.
Tuvākas zinas Dzelzceļu virsvaldē 325. istabā, darba laikā.

L 1610 9168

Dzelzceļu techniskfi direkciju
š. g. 21. jūnijā, pīkst. 12,

izdos jautktā izsotē
Pokalniešu-Kūdupes lin. 1 dzelzsbetona caurteku

būves darbus,
rajonā no 1. līdz 30. km. Drošības nauda Ls 230,—. L 1621

Tuvākas ziņas Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā. 9169

Pasta un telegrāfa departaments
iegadās vaGstisnā sacensifta.-

1) š. g. 19. jūnijā, pīkst. 11,
1500 m striķi 5 mm (zaru šķērēm),
4000 m t. p. 7 mm (maziem blokiem):

2) š. g. 25. jūnijā, pīkst. 11,
300 kg pernicu;

3) š. g. 25. jūnijā, pīkst. 11,
200 gab. maisiņus pasta kastītēm, un

4) š. g. 28. jūnijā, pīkst. 11,

vanstis&ā izsolē:
līnijas materiālus: 70.000 gab. kāšus, 3000 gab. līras,
15.000 gab. naglas, 10.500 gab. pamatus, 500 gab. saites,
55.000 gab. skrūves, 110.000 gab. tapas. L 1613

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā
piedāvājumu iesniedzot. Tuv. ziņas Saimn. pārvaldē, 58. istabā.

*BjĒ4mwmna* Š# g< ,7, 3uni iā > P lkst 15> Latvijas kredit-
illJTup'C. bankas telpas, tas pašas bankas uzdevuma
pārdos atklātā vairāksolīšanā

dalos piesietus un nepiesietas vekseļus, grāmatu
grasis un vēitsgagiras,

kopsumā par Ls 554.702,71 līdz ar attiecīgiem nodrošinājumiem.
Tuvākas ziņas Latvijas kredītbankā, likvidācijas daļā.

9301 Zvēr. biržas mākleris P. Rupners.

Jelgavas pilsētas valde
izdos rakstveida sacensībā

š. g. 16. jūnijā, plkst. 12,

šādu ielu bruģēšanas darbus:
1) Izstādes ielas bruģēšanu, 1797 kv. metru kopplatībā. Drošības

nauda Ls 300,—.
2) Brīvības bulvāra bruģēšanu, 1257 kv. metru kopplatībā. Drošības

nauda Ls 100,—.
Tuvākas zinas sniedz pilsētas valdes būvnodaļa katru darba

dienu, no plkst. 8.30 līdz 15.30.
Pils. valdes loceklis F. Riekstiņš.

9260 Darbvedis R. Eichenbaums.

Jelgavas pilsētas valde
izdos rakstiskā sacensībā

nespējnieku patversmes škas apmešanas darbus
Ozolmuižā.

Apmetami apm. 1350 kv. m. Drošības nauda Ls 200,—.
Piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz līdz š. g. 16. jū-
nijam, plkst. 12. pj]s va|des i0CekIis F. Riekstiņš.

Q9fii Darbvedis R. Eichenbaums.

J£ienājas ņitsētus valde
š. g. 19. jūnijā

izdos sacensība
pilsētas pamatskolas jaunbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
sacensību Liepājas pilsētas pamatskolas jaunbūvei" jāiesniedz
pilsētas valdes techniskā nodaļā, Liepājā, Lielā ielā 21 ", 14. ist.
līdz š. g. 19. jūnijam, plkst. 12, iemaksājot pilsētas kasē Ls 1000—,
lielu drošības naudu.

Sacensības noteikumi un darbu apraksti dabūjami techniskā
nodaļā darba laikā 8875

1 Liepājas pilsētas valde.

Jlotei&umi par tirgus nodoMi (foaīvos,
pieņemti Balvu pilsētas valdes 1937. g. 12. apriļa sēdē un apstiprināti ar
Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 3. jūnija 123711. rakstu.

A. Nodokļu normas.

Gada tirgos Nedēļas tirgos
Nosaukums Vispārī- Nodoklis Vispārī- i Nodoklis

(tirgošanās veids) 8a'lauksaimn. paš- gais ļ lauksaimn. paš-
nodoklis ražojumu pār- nodoklis ražojumu pār-

_^__^___^___^^__^^_^^__ Ls ! devējiem Ls Ls ; devējiem Ls

I. Par lauksaimniecības produktiem.
1. Par vienjūga vezumu I,— 0,50 0,50 - 0,25
2. Par divjūga vezumu 2.— ] ,— 1,— 0,50
3. Par automobili 3— 1,50 2,— 1 —
4. Par rokas ratiņiem 1,— 0,50 0,50 0,25
5. Par kurvjiem vai kastēm 1,— 0,50 0,50 0,25
6. Par produktu pārdošanu no rokas. . . 0,50 0,25 0,20 0,10
7. Par vezumu ar sīklopiem vai putniem . 1,— 0,50 0,50 0,25

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām
pārdodamām precēm.

1. Par vienjūga vezumu 1,— 0,50
2. Par divjūga vezumu 2- 1,—
3. Par automobili 3,— 1,50
4. Par rokas ratiņiem 1,— 0,50
5. Par kurvjiem vai kastēm 1,— 0,50
6. Par pārdošanu no rokas . 0,50 0,25

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma
platību.

1. Par ar galdiem vai palieveņiem aizņemtu
katru kvadrātmetru '. . . 1,— 0,50

2. Par bez galdiem vai palieveņiem aiz-
ņemtu katru kvadrātmetru ...... 0,50 0,25

3. Par katru uzbrauktu tukšu vienjūga
pajūgu 0,20 0,10

4. Par katru uzbrauktu tukšu divjūga pajūgu 0,50 0,25
IV. Par zirgiem un liellopiem.

1. Par katru pārdodamo zirgu 1,— 0,50
2. Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu . 0,50 0,25
3. Par katru uzvestu liellopu, vecāku par

2 gadiem 0,50 0,25
4. Par katru uzvestu liellopu, jaunāku par

2 gadiem 0,20 0,10

B. Nodokju iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus uzraugs-nodokļu iekasētājs un par saņemto naudu

izdod maksātājam kviti vai arī uzlīmē par to čeku uz ratiem, kastēm, groziem u. t. t.
2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgu ; nodoklis, bet kas to labprātīgi

nesamaksā, vajadzīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos vai
iepirktos kustoņus, putnus, produktus vai dažādus citus priekšmetus. Personas, kas labprātīgi ne-
maksā tirgus nodokli, policija var arī noraidīt no tirgus laukuma.

3. Pie nodokļa samaksas visiem tirdziniekiem, kas atrodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētā
pastāvošie saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem; pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī
par šo noteikumu pārkāpšanu.

4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī" un
līdz ar to atcelti „Va!dības Vēstneša" 1933. g. 92. num. izsludinātie noteikumi par Balvu pilsētas
tirgus nodokļa normām un iekasēšanas kārtību.

Pilsētas galva K. Lācis.
9095 Sekretārs A. Priedeslaipa.

Braucienu sarakstu grozījums
uz Kuldīgas-Stendes stac. autosatiksmes līnijas un veduma
maksas uz Kuldīgas - Stendes, Kuldīgas - Skrundas un

Kuldīgas-Ventspils linijam.
Ikdienas: Kuldīgas-Stendes stac. līnijai:

Plkst. 4.25 atiet Stendes stac. pienāk 0.50
4.45 i» Kalīši \ 24.30
5.05 Lielrenda 24.15
5.25 ļ Graudupe . * 23.50
5.45 pienāk Kuldīga (Baznīcas iela 11) atiet 23.30

Ls y Kuldīga x Ls2.50
„ 0.80 Graudupe „ 2.—
„ !.— Streijas „ 1.S0
„ 1.30 Mazrenda „ 1.50
„ 1.30 Renda „ 1.30
„ 1.80 Kalīši „ 0.80
„ 2.30 Veģi „ 0.70
„ 2.50 * Stendes stac. * „ —

Kuldīgas-Skrundas stac. līnijai:
Ls Kuldīga Ls 1.80
„ 0.30 Rimzāti A „ 1.50
„ 0.65 Viesalgu ciems „ 1.15
„ 0.90 Jeras ' „ 0.90
„ 1.10 Raņķi „ 0.70
„ 1.45 Dumpīši „ 0.35
„ 1.80 Y Skrunda * „ —

Kuldigas-Ventspils līnijai:
Ls * Kuldīga * Ls3 —
„ 0.30 Padure ,, 2.80
„ 0.50 Ķimāles krogs „ 2.50
„ 0.80 Struņķu krogs „ 2.20
„ 1.— Lejas krogs „ 2.—
„ 1.20 Dobe krogs „ 1.80

. „ 1.50 Vendzavas dzirn. „ 1.50
„ 1.80 Speķu krogs ,, 1.20
,, 2.— Stubes krogs „ 1.—
,, 2.20 Zūras muiža „ 0,80
,, 2.50 Vārves muiža „ 0.50
„ 3.— t Ventspils * „ —

0135 Autosat. sab. V. Bergholds un biedri.
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